
 
pořádá 

 

35. ročník  
Velké Ceny Třince 

Závod Českého poháru 
 

Třinec, Mini Werk Aréna 
09. - 10.11.2024 

 
Všeobecná ustanovení 
 
Pořadatel:    FSC Oceláři Třinec, z. s. 
Datum konání:   09. – 10.11.2024 
Místo konání:   Mini Werk Aréna, ul.Frýdecká č.p. 853, Třinec 
 
Ředitel závodu:  Ing.Markéta Gajdzicová Mobil: 607 978 527   
    E-mail: krasotrinec@seznam.cz 
Organizační pracovník                                         
závodu:   Czeslaw Sciskala  Mobil: 608 720 161 
    E-mail: krasotrinec@seznam.cz 
 
Přihlášky:                     Prostřednictvím nového akreditačního systému ČKS. 

Uzávěrka přihlášek: 02. 11. 2024                                    
 
Ubytování:    Bude zajištěno pouze pozvaným rozhodčím v STEELHOUSE,  
    nám. Svobody 527, Třinec.  
 
Úhrada nákladů:          Pozvaným rozhodčím, členům technického panelu a funkcionářům dle 

 platných směrnic ČKS. Všichni ostatní účastníci startují na vlastní 
náklady (případně na náklady vysílajícího klubu). 

 
Startovné:    Hradí se předem, v souladu s platnou Organizační směrnicí  

  pohárových soutěží ČKS, a to převodem na bankovní účet   
  FSC Oceláři Třinec  (č.ú.: 2001123079/2010)    
  nejpozději do 02.11.2024. 

 
Kategorie pouze s VJ: 1000,-Kč. 
Kategorie s KP a VJ: 1500,-Kč.  

 
Prezentace:    Pro všechny kategorie 1 hodinu před zahájením soutěže dané 

kategorie (závodníci předloží Registrační průkaz). 
 

Hudební doprovod:    Zaslání hudebních doprovodů je nedílnou součástí elektronického 
  přihlašování (akreditační systém ČKS) a to nejpozději do 03.11.2024. 

Pořadatel nezaručuje, že hudební doprovody zaslané po tomto termínu 
bude schopen řádně připravit k dané soutěži závodníka. 

 



Losování:    Pro všechny kategorie se uskuteční systémem ISU SH v souladu  
  s OSPS. Budou losováni pouze závodníci, kteří mají uhrazeno  
  startovné převodem na bankovní účet pořadatele, do termínu zaslanými 
  hudebními doprovody a vyplněným formulářem PNP v rámci  
  akreditačního systému ČKS. Pořadatel nezaručuje, že formulář  
  „Plánovaná náplň programu“ zaslaný po daném termínu bude schopen 
  řádně připravit k dané soutěži závodníka. U kategorií s KP a VJ, jedou 
  závodníci volné jízdy dle výsledků KP, a to v opačném pořadí. 

Technická ustanovení 
 
Předpis:    Závod se řídí Pravidly krasobruslení platnými pro sezónu 2024/2025, 
    ustanovením tohoto rozpisu a Organizační směrnicí pohárových  
    soutěží ČKS pro sezónu 2024/2025. 
 
Rozsah závodu:   Juniorky    po 1.7.2005 před 30.6.2011 

Dorostenky    po 1.7.2008 před 30.6.2011 
Žačky     po 1.7.2010 před 30.6.2013  

 Nejmladší žačky  po 1.7.2014 před 30.6.2016 
Nováčci starší dívky    po 1.7.2016 před 30.6.2017  

 Nováčci mladší dívky  po 1.7.2017 před 30.6.2018  
 Nováčci chlapci   po 1.7.2016 před 30.6.2018   

 
Bodování:    Veřejné, ve všech kategoriích ISU systémem hodnocení. 
 
Startují:    Potvrzení závodníci s uhrazeným startovným, odevzdaným  
    prohlášením dle přílohy. Za lékařskou prohlídku ne starší 12 měsíců, 
    splněný příslušný Test výkonnosti, udělený souhlas se zpracováním 
    osobních údajů dle „GDPR“ zodpovídá vysílající klub. 
 
Námitky:   Lze podat do 15 minut po ukončení příslušné části závodu řediteli 

  závodu s vkladem 1 000,-Kč. 
 
Upozornění:    Pořadatel si vyhrazuje právo změny časového programu, je proto 

  nezbytné sledovat informační tabuli! 
 
GDPR:   Pro potřeby pořádání závodu, FSC Oceláři Třinec, Mini Werk Aréna, 

  ul. Frýdecká č.p. 853, Třinec, IČO: 69610037 z důvodu oprávněných 
  zájmů správce a pořadatele závodu, bude zpracovávat osobní údaje 
  jednotlivých účastníků. Osobní údaje budou zpracovány v rozsahu: 
  jméno závodníka, příjmení závodníka, klub závodníka, datum narození, 
  výsledky, registrační číslo a test výkonnosti. Výše uvedené osobní údaje 
  budou z důvodu evidence závodníků předány ČKS. Subjekt údajů má 
  právo na opravu nepřesných osobních údajů, případně vnést námitku 
  proti zpracování a právo podat stížnost u Úřadu pro ochranu osobních 
  údajů. 

 
Závěrečná ustanovení 
 
Schvalovací doložka: 
Rozpis schválil za STK ČKS: Petr Bidař    dne: 1.10.2024  pod IČZ:3313 
 
 
 
Ing. Markéta Gajdzicová                 Ing. Markéta Gajdzicová 
    ředitel závodu                předseda klubu 

        
 



 ČASOVÝ  ROZPIS 
 
 09.11.2024 sobota    
 07:15-07:45 Porada rozhodčích   

08:00-08:45  VJ Nováčci mladší dívky 
08:45-09:30  VJ Nováčci starší dívky 
09:30-10:00  VJ Nováčci chlapci 
10:15-12:00  KP Juniorky 
12:00-12:45  oběd 
12:45-15:30 KP Dorostenky  
15:45-18:00 VJ Juniorky 
18:00-18:45  večeře                            
18:45-21:30  VJ Dorostenky                                         
21:45   RTD 
        
   

10.11.2024 neděle 
07:30-10:15 KP Žačky 
10:30-13:30  VJ Nejmladší žačky 
13:30-14:00 oběd  
14:00-18:00  VJ Žačky 
 


